
准格尔旗暖水物流园区设备采购（第三批）招标公告 

（招标编号： V202106065） 

 

项目所在地区：内蒙古自治区,鄂尔多斯市,准格尔旗 

一、招标条件 

本准格尔旗暖水物流园区设备采购（第三批）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为自筹资金2700万元，招标人为内蒙古乾通煤炭物流有限责任公司。本项目已具备

招标条件，现招标方式为公开招标。 

二、项目概况和招标范围 

规模：准格尔旗暖水物流园区位置在暖水乡政府驻地东南侧，紧邻曹羊公路下行线。规

划区占地面积119.33公顷，规划建设区域内主要为荒地。设计总规模为20.00Mt/a。本次工

程建设规模10.00Mt/a，其中筛分破碎能力5.00Mt/a；预留二期工程建设规模10.00 Mt/a。 

范围：本招标项目划分为6个标段，本次招标为其中的： 

(001)带式输送机;(002)除尘设备;(003)平板闸门;(004)通风空调设备;（005）生产、

生活、消防给水排水设备（006）电动单梁起重机、电动葫芦、手拉葫芦及手拉单轨小车 

三、投标人资格要求 

(001带式输送机)的投标人资格能力要求： 

1、投标人须具有独立企业法人资格，并持有工商行政管理部门核发的企业法人营业执

照； 

2、所投相应产品（如电机等）具有防爆合格证； 

3、具有从事招标设备的设计、生产、制造、供货的能力，具备以往招标设备供货业绩，

并在人员、设备和资金、技术等方面有能力执行上述项目; 

(002除尘设备)的投标人资格能力要求： 

1、投标人须具有独立企业法人资格，并持有工商行政管理部门核发的企业法人营业执

照； 

2、所投相应产品（如电机等）具有防爆合格证； 

3、具有从事招标设备的设计、生产、制造、供货的能力，具备以往招标设备供货业绩，

并在人员、设备和资金、技术等方面有能力执行上述项目; 



(003平板闸门)的投标人资格能力要求： 

1、投标人须具有独立企业法人资格，并持有工商行政管理部门核发的企业法人营业执

照； 

2、所投相应产品（如电机等）具有防爆合格证； 

3、具有从事招标设备的设计、生产、制造、供货的能力，具备以往招标设备供货业绩，

并在人员、设备和资金、技术等方面有能力执行上述项目; 

(004通风空调设备)的投标人资格能力要求： 

1、投标人须具有独立企业法人资格，并持有工商行政管理部门核发的企业法人营业执

照； 

2、所投相应产品（如电机等）具有防爆合格证； 

3、具有从事招标设备的设计、生产、制造、供货的能力，具备以往招标设备供货业绩，

并在人员、设备和资金、技术等方面有能力执行上述项目; 

（005生产、生活、消防给水排水设备）的投标人资格能力要求： 

1、投标人须具有独立企业法人资格，并持有工商行政管理部门核发的企业法人营业执

照； 

2、所投相应产品（如电机等）具有防爆合格证； 

3、具有从事招标设备的设计、生产、制造、供货的能力，具备以往招标设备供货业绩，

并在人员、设备和资金、技术等方面有能力执行上述项目; 

（006电动单梁起重机、电动葫芦、手拉葫芦及手拉单轨小车)的投标人资格能力要求： 

1、投标人须具有独立企业法人资格，并持有工商行政管理部门核发的企业法人营业执

照； 

2、所投相应产品（如电机等）具有防爆合格证； 

3、具有从事招标设备的设计、生产、制造、供货的能力，具备以往招标设备供货业绩，

并在人员、设备和资金、技术等方面有能力执行上述项目; 

四、招标文件的获取 

获取时间：从2021年06月4日09时30分到2021年06月8日16时30分 

获取方式：从内蒙古招标投标协会（http://nmgxh.86ztb.com/pf/nmgxh/index.html）

申请账号及报名，进行购买招标文件；采购文件售价：1000元/标段，售后不退，联系人：

柴女士、联系电话：15561006710。 

http://nmgxh.86ztb.com/pf/nmgxh/index.html


五、投标文件的递交 

递交截止时间：2021年6月30日09时30分 

递交方式：内蒙古自治区呼和浩特市新城区兴安北路与爱民街交叉口南卫校北楼内蒙古

招标投标协会三楼会议室。投标人无需前往开标地点电子上传文件递交 

六、开标时间及地点 

开标时间：2021年6月30日09时30分 

开标地点：内蒙古自治区呼和浩特市新城区兴安北路与爱民街交叉口南卫校北楼内蒙古

招标投标协会三楼会议室。投标人无需前往开标地点。远程解密：投标人于2021年6月30日

09时30分在使用装有CA驱动的电脑进入《内蒙古电子招标投标交易平台》进行远程解密，（投

标人需保持电脑网络通畅并安装IE11浏览器）。 

七、其他 

在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失信被执行人名

单（投标文件需附网页彩色截图）。 

在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法

失信企业名单（投标文件需附网页彩色截图）; 

具有投资参股关系的关联企业，或具有直接管理与被管理关系的母子公司或同一公司的

子公司或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时投标，否则投标无效； 

公告由中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、内蒙古招标投

标公共服务平台（http://zbgg.nmgztb.com.cn/）山东省建设工程招标中心有限公司

（ http://www.sd-bid.com/ ） 和 内 蒙 古 电 子 招 标 投 标 交 易 平 台

（http://nmgxh.86ztb.com/pf/nmgxh/index.html）发布 

八、监督部门 

本招标项目的监督部门为内蒙古北疆交通资产管理有限公司。 

九、联系方式 

招标人：内蒙古乾通煤炭物流有限责任公司 

地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗兴隆街道周家湾 

联系人：訾总 

电话：0477-3970084 

http://www.creditchina.gov.cn/
http://gsxt.saic.gov.cn/
http://www.cebpubservice.com/
http://zbgg.nmgztb.com.cn/
http://www.sd-bid.com/
http://nmgxh.86ztb.com/pf/nmgxh/index.html


电子邮件：/ 

 

招标代理机构：山东省建设工程招标中心有限公司 

地址：济南市市中区经五小纬四路46号北楼2层 

联系人：任鑫，贾婷婷 

电话：18668997315 

电子邮件：61929060@qq.com 

 

mailto:61929060@qq.com

